Gemeinde Fitzen
Die Burgermeisterin

Gemeinde Fitzen, 30.06.2025

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Fitzen am Mittwoch, den 16.07.2025 um 19:30
Uhr - Gaststatte "Moller" in Fitzen, Dorfstralle 14

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffetnlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht der Burgermeisterin

Bericht der Ausschisse

Einwohnerfragestunde

erstmalige Eroffnungsbilanz 01.01.2024

Prufung des Jahresabschlusses und Lagebericht 2024

Verschiedenes

Bitte prifen Sie |hre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
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